報道関係者各位
プレスリリース

2025年11月1日
一般社団法人日本アートクラフト連盟

2026年3月21日（土）・22日（日） 　東京 「東京都立産業貿易センター浜松町館」 で開催決定

TOKYOハンドメイド祭 -HanSai-11 開催

　一般社団法人日本アートクラフト連盟は2026年3月21日（土）・22日（日）の2日間、東京都港区の「東京都立産業貿
易センター浜松町館」3F展示室にて、アートとクラフトのマーケットイベント「TOKYOハンドメイド祭-HanSai-11（読み
方：トーキョー・ハンドメイド・サイ・ハンサイ・イレブン）を開催することになりましたのでお知らせいたします。

ハンドメイド雑貨の展示販売を中心とした都市型アートイベント
　「TOKYOハンドメイド祭」はハンドメイドのオリジナル雑貨の展示販売を中心としたアートイベントです。全国から選り
すぐりのハンドメイド作家が毎日200組以上集結し、手作りの雑貨やアート、アクセサリーなどを販売します。
　再開発で注目が高まる東京のベイエリア・浜松町～竹芝「東京ポートシティ竹芝」内の展示場「東京都立産業貿易
センター浜松町館」で開催いたします。

【開催概要】
イベント名称： 　TOKYOハンドメイド祭 -HanSai-11
主催：　一般社団法人 日本アートクラフト連盟
運営：　TOKYOハンドメイド祭事務局
開催日時：
・2026年3月21日（土）12:00～17:30 （最終入場17:15）
・2026年3月22日（日）11:00～16:30 （最終入場16:15）
会場：　東京都立産業貿易センター浜松町館 3F展示室 （東京都港区海岸1-7-1）
入場料：　無料
ホームページ：　https://tokyohandmade.com/

【出展受付時期】

・クリエイターブース（1日 約200ブース前後）  2025年12月上旬より受付開始予定
（出展に関する資料をご希望の方は公式サイトまたは下記までお気軽にお問合せください）

【お問い合わせ】
一般社団法人日本アートクラフト連盟 イベント事業部
TOKYOハンドメイド祭事務局（担当：山田）
E-MAIL：tosai@tokyohandmade.com